penitus interiret, quorum vel	invidia	vel incuria iam ante	Corr, L75/ 144
invadunt Erasmicos, inscitia atque	invidia	eorum, quibus ille prodesse	Corr, L83/ 416
cogitatura, nisi quosdam instigaret	invidia	, qui velut alter Cain	Corr, L83/ 695
fraterna monitio. Ira atque	invidia	ducitur fervor ac zelus	Corr, L83/ 960
ita sublata cum fatis	invidia	, quod sero precor obtingat	Corr, L83/ 1329
eorum per me turgescat	invidia	, quorum tam improbum est	Corr, L83/ 1334
interim Patrum (quantumvis ringatur	invidia) et venerabilis erit memoria	Corr, L143/ 156
aperta praedicatione sola retraxit	invidia	. Carolostadio enim et Zvinglio	Corr, L143/ 1375
ingenium etiam tale superantis,	invidia	: ad quas naturae atque	Corr, L188/ 52
nihil boni, multum conciliabit	invidiae	. Nam quod nunc tute	Corr, L75/ 449
feturis tuis nonnihil offundat	invidiae	, feliciorem aliquam materiam tibi	Corr, L75/ 590
factione pertinacium, in partem	invidiae	nihil merentes veniunt. De	Corr, L82/ 45
noxiorum, ne quid obsolescentis	invidiae	, ordini renovetur innoxio. Verum	Corr, L83/ 1211
Nec tamen omnes vel	invidiae	damno, vel imperitiae, quibus	Corr, L85/ 35
nostri pietatem, nomine depravares	invidiae	, Angliamque totam velut foedifragam	Corr, L86/ 75
quales visi sunt per	invidiae	conspicilla pervidenti Brixio. Sed	Corr, L87/ 343
laudibus istorum in se	invidiam	Erasmus lenire possit, quin	Corr, L15/ 1559
malitiam, superbamque adversus meliores	invidiam	. Quin demirantur multi vehementer	Corr, L60/ 106
satellites eius quosdam, quorum	invidiam	video, simplicitatem tuam, suis	Corr, L83/ 1076
conaris in odium atque	invidiam	trahere. "Nam quoties oblatrat	Corr, L83/ 1087
opinor, laudes non ad	invidiam	usque benignas nemo est	Corr, L83/ 1348
eruditos omnes undique in	invidiam	. Nec uno pilo minus	Corr, L85/ 31
uno pilo minus hanc	invidiam	pertimescebam, quod istic sentiebam	Corr, L85/ 31
egregia debitorum corpora, per	invidiam	atque vindictae libidinem, nullo	Corr, L86/ 111
dispersas et obrutas classes,	invidiam	, foedifraga periuria, quas res	Corr, L86/ 162
per inscitiam, vel per	invidiam	prudens, reprehendas. At tu	Corr, L86/ 530
antecellere, non debuit ad	invidiam	usque videri benignum: quum	Corr, L87/ 388
per odium illis atque	invidiam	detrahitis? Nam initio, quum	Corr, L143/ 123
potes, declinas eius assertionis	invidiam	, dissimulans, quod ita praedices	Corr, L143/ 768
aliquantulum tam insani dogmatis	invidiam	, quaedam interdum obiter interseritis	Corr, L143/ 1276
ipse, suscitatum in se	invidiam	restingueret. Quis, qui vel	Corr, L143/ 1460
de principali gratia sustineres	invidiam	, derogare cupientes vicit integritas	Corr, L164/ 49
denique omnia quae putabis	invidiosa	. Si quae sint praeterea	Corr, L20/ 24
decus accessurum, quando res	invidiosa	videbitur, unum te potissimum	Corr, L75/ 135
nescio ineptius exagites, an	invidiosus	; adeo caeco praeceps impetu	Corr, L86/ 762
ac foret fortasse tam	invidiosum	, ut ne malis quidem	Corr, L143/ 1097
opus a nonnullis, vel	invidis	vel imperitis infamari. Quum	Corr, L85/ 32
tum etiam honorabiles obicere	invidissimi	viri latratibus; qui aliena	Corr, L87/ 331
si non probassem; vel	invidissimus	, si non laudassem, merito	Corr, L86/ 760
Demosthenis, cuius gloriae ita	invidit	Aeschines ut Ctesiphontem quoque	Corr, L87/ 335
templis detraxit ornatum? Quis	invidit	Sanctorum cultui? Quis negavit	Corr, L143/ 1348
enim et Zvinglio eum	invidit	honorem, quod alteruter ipso	Corr, L143/ 1376
minus id honoris post	invidit	Icolampadio. Ita quam rem	Corr, L143/ 1377

cuiusque iudicio, et adversus ut sint obnoxia latratibus promoveres studia, tamen apud niteretur, velut malum atque quo tempore vos litteris bonae litterae propemodum sunt quo tuam paternitatem vel vitam Diis et hominibus candore atque humanitate odiosas P. Quattuor una meos magis irrisus est quam bono cuiquam viro reddatur illis, ni respiscant, tam improbaret neque nobilibus esset coepit avidius. Sic eum una cena cotidianum sumptam ad palinodiam quoque videretur qui quod raro quemquam explosis operibus, mortales universos et ad sapientiae laudem rursus profecto ad silentium Utraque eum ad se ei, a quo sunt descripseras. Repperi plane talem, fide prodesse? Itaque vel ad finem usque saeculi, scio, si negare liceret, ludens interdum libenter exprobrat) attineret ad me. Protinus tractu, sed trahi dumtaxat cooperant, me, quamquam dissimularem, Reliqui hominem oppido quam atque istam finirem vel quibus haud credas quam At ego quam procul pervidenti Brixio. Sed frustra aperte vides omnibus renudatam appetisse, talentumque tibi creditum non ut vera falsis et subitus supervenit interitus. illi, Pomerane, fortes et Cara Thomae iacet hic vespere cum R.P.	invidorum invidorum invidos invidum invigilatis invisae invisam invisam invisasque invisat invisus invisus invisus invisus invitabat invitandi invitandus invitant invitares invitas invitas invitat invitati invitatus inviti invitis invitissimus invitissimus invitor invitum invitum invitus invitus invitus invitus involut involucris involuisse involveres Involvit invulnerabiles Ioanna Ioanne	calumnias Erasmi iam alim , potuissent aliquem fortassis ignem , eosque tibi propemodum uni interpretem reicere, quam sic , aut ingenio carere, quicumque , tamen illum carum habent aliquando vel praetermissum officium vivere? Et tamen fieri esse, nedum hanc illius epistola natos, Servet et , tamen haud quaquam ita , qui tanto spiritu, tanto esse velim quam cui nec iniucundus populo, furibus novitas. Sed quum legisset effugiant. Iam tertio vale , tamen quum Dorpius non , si quando ad cenam ad solam fidem. Haec , Institutum eius de emendando ; nam quidni pigeat litteras . Utraque eum in suorum . I nunc et hominibus atque exceptus largiter ab cogamur oportet fateri, nihil haereticis omnibus atque omnibus . Mihi numquam admodum legati veni. In qua adhuc ad convivium; promitto, venio , non conitentem cum trahente tamen esse magistratu abdicatum , nisi quod aliquanto (ut epistolam, quae quum tam versor; neque potest quicumquam ab illis disto, in in elephantem culex. Nam , et videri velis ipse sudario, quod ne foras , sed ut rem fere eos mare miseriae velut , et iam in sublimi uxorcula Mori, Qui tumulum , Episcopo Exoniae, viro et	Corr, L83/ 865 Corr, L86/ 338 Corr, L88/ 30 Corr, L75/ 440 Corr, L15/ 584 Corr, L72/ 3 Corr, L31/ 30 Corr, L143/ 1463 Corr, L87/ 39 Corr, L76/ 1 Corr, L91/ 10 Corr, L143/ 928 Corr, L191/ 62 Corr, L191/ 93 Corr, L108/ 9 Corr, L16/ 179 Corr, L15/ 72 Corr, L16/ 177 Corr, L143/ 858 Corr, L15/ 48 Corr, L19/ 6 Corr, L15/ 274 Corr, L25/ 109 Corr, L46/ 55 Corr, L143/ 975 Corr, L143/ 1431 Corr, L16/ 111 Corr, L57/ 2 Corr, L83/ 1259 Corr, L143/ 1241 Corr, L191/ 32 Corr, L15/ 364 Corr, L15/ 1565 Corr, L52/ 16 Corr, L143/ 6 Corr, L87/ 344 Corr, L143/ 828 Corr, L83/ 1459 Corr, L86/ 73 Corr, L143/ 1451 Corr, L143/ 139 Corr, L191/ 119 Corr, L108/ 4
--	--	---	---